БОЙОРОҠ                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 17 »  июль  2020 й.                        № 158                  « 17 » июля  2020 г.

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы Республики Башкортостан в администрации

сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации» и Положением о

конкурсе на замещение вакантной должности в администрации сельского

поселения Рощинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности

муниципальной службы Республики Башкортостан специалиста в

администрации сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

2. Опубликовать информацию об объявлении вышеуказанного конкурса

в газете «Сельские нивы».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Рощинский сельсовет                                                                 А.Л. Звонов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

РОЩИНСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ОБЪЯВЛЕНИЕ
Администрация сельского поселения Рощинский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

информирует, что прием документов для участия в конкурсе на замещение

вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан

специалиста администрации сельского поселения Рощинский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,

объявленного распоряжением администрации сельского поселения

Рощинский сельсовет от 17.07.2020 г № 158, проводится в течение 20

календарных дней с момента официального опубликования настоящего

извещения по адресу: 453137, РБ, Стерлитамакский район, с.Рощинский,

ул.Строителей, д.2, контактный телефон 8 (3473) 27-24-77.

Необходимая информация, в том числе квалификационные

требования к претендентам можно узнать по адресу: РБ, Стерлитамакский

район, с.Рощинский, ул. Строителей, д.2 и по телефону: 8 (3473) 27-24-77.

Решение о дате, месте и времени проведения конкурса будет принято

распоряжением главы сельского поселения Рощинский сельсовет после

проверки достоверности сведений, представленных претендентами на

замещение вакантной должности муниципальной службы, по адресу: 453137,

РБ, Стерлитамакский район, с.Рощинский, ул.Строителей, д.2.